
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 705

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:05:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM FABRICIO FLORES" PARA  APRESENTAÇÃO NA FESRA
DO PEÂO DE BOIADEIRO" EM COMEMORAÇÃO AS FESTVIDADES ALUSIVAS DE 125 ANOS DE
AMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS, A REALIZAR-SE NOS DIAS 27,28 E 29 DE
JULHO.
Resumo:
CONTRATÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM FABRICIO FLORES" PARA  APRESENTAÇÃO NA FESRA
DO PEÂO DE BOIADEIRO" EM COMEMORAÇÃO AS FESTVIDADES ALUSIVAS DE 125 ANOS DE
AMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS, A REALIZAR-SE NOS DIAS 27,28 E 29 DE
JULHO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2023 00:00:00 DISPENSA 008/2023 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/705/pcontratcao-de-show-artistico-com-fabricio-flores-para-nbspapresentacao-na-fesra-do-peao-de-boiadeiro-em-comemoracao-as-festvidades-alusivas-de-125-anos-de-amancipacao-politica-do-municipio-de-agudos-a-realizar-se-nos-dias-2728-e-29-de-julhop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e42a727c35b7f097b65cf15c7a331f0d.pdf

